publicação resumida e ficará condicionado aos valores máximos fixados para a despesa desta 

licitação e poderá ser prorrogado, por igual período, nos termos do Art. 84 da Lei 14.133/21. 

1.5. O custo máximo estimado total da contratação é de R$ R$ 269.491,51 (duzentos e sessenta e 

nove mil e quatrocentos e noventa e um reais e cinquenta e um centavos). 

1.6. Não haverá possibilidade de previsão de preços diferentes. 

1.7. O critério de julgamento será o de menor preço por lote. 

1.8. Local de entrega: Câmara Municipal de Campo Largo - Rua Subestação de Enologia, nº

[...]

vantajoso, nos termos do Art. 84 da Lei14.133/21 e demais exigências, se aplicável. 

1.3. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto nº 

10.818/21. 

1.4. O custo máximo estimado total da contratação direta é de R$ 269.491,51 (duzentos e 

sessenta e nove mil e quatrocentos e noventa e um reais e cinquenta e um centavos). 

1.5. O objeto é a aquisição de bens comuns, visando o abastecimento das diversas áreas da 

Câmara Municipal de Campo Largo, divididos nas seguintes categorias: 

LOTE1: 

LOTE ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO UNID QTADE VALOR UNI